
43155

8.30-9.15
9.20-10.05

10.10-10.55
11.00-11.45
11.50-12.35
12.40-13.25
13.30-14.15
14.20-15.05
15.10-15.55
16.00-16.45

16.50-17.35
17.40-18.25

8.30-9.15
9.20-10.05

10.10-10.55
11.00-11.45
11.50-12.35
12.40-13.25
13.30-14.15
14.20-15.05
15.10-15.55

16.00-16.45
16.50-17.35
17.40-18.25

8.30-9.15
9.20-10.05
10.10-10.55

11.00-11.45
11.50-12.35

12.40-13.25
13.30-14.15
14.20-15.05
15.10-15.55
16.00-16.45

16.50-17.35
17.40-18.25

8.30-9.15
9.20-10.05
10.10-10.55
11.00-11.45
11.50-12.35

12.40-13.25
13.30-14.15
14.20-15.05
15.10-15.55
16.00-16.45

16.50-17.35
17.40-18.25

Logistyka produkcji W

Zarządzanie łańcuchem 

dostaw W

Logistyka produkcji W

Zarządzanie łańcuchem 

dostaw W

20 maj 2018

15 kwiecień 2018

Logistyka produkcji W

Zarządzanie łańcuchem 

dostaw W

Logistyka dystrybucji W

Systemy informatyczne w 

logistyce W

Logistyka recyklingu W

Koszty i kontroling logistyki 

W

Koszty i kontroling logistyki 

C

Logistyka dystrybucji W

Logistyka recyklingu W 

sala 145

Zarządzanie logistyczne, rok akad. 2017/2018  sem lato

24 luty 2018 25 luty 2018 3 marzec 2018 4 marzec 2018 10 marzec 2018 11 marzec 2018 17 marzec 2018 25 marzec 201818 marzec 2018 24 marzec 2018

7 lipiec 201816 czerwiec 2018 23 czerwiec 2018 30 czerwiec 2018

Zajęcia odbywają się w sali L-125 lub wg opisu

9 czerwiec 2018

31 marzec 2018

5 maj 2018

10 czerwiec 2018 17 czerwiec 2018

12 maj 2018

1 kwiecień 2018

6 maj 2018 19 maj 201813 maj 2018

14 kwiecień 20188 kwiecień 20187 kwiecień 2018

24 czerwiec 2018

Systemy informatyczne w 

logistyce W sala 145

8 lipiec 2018

3 czerwiec 20182 czerwiec 2018

28 kwiecień 201821 kwiecień 2018

26 maj 2018

22 kwiecień 2018

1 lipiec 2018

27 maj 2018

29 kwiecień 2018

Logistyka recyklingu C

Logistyka produkcji C

Koszty i kontroling logistyki 

W

Koszty i kontroling logistyki 

C

Logistyka dystrybucji C

Logistyka recyklingu W

EDI W

sala 145

Logistyka dystrybucji W

Logistyka recyklingu W

Logistyka recyklingu W

Logistyka recyklingu C

Logistyka dystrybucji C

Systemy inf. 

w logistyce 

C1 144a

Systemy inf. 

w logistyce 

C2 144a

Systemy inf. 

w logistyce 

C1 144a

EDI W

sala ZI

EDI C

sala ZI

Systemy inf. 

w logistyce 

C2 144a

Zarządzanie łańcuchem 

dostaw W

Logistyka produkcji C


